
  

 

 

Kjo certifikatë vërteton që 
Certifikimi i Sistemit për Menaxhimin e Cilësisë të 

 

Inter Foam Group shpk  
Vrrinë, Zona Kadastrale. 3339, Nd. 1/28, Rrashbull, Durrës – Albania (M32121508O) 
 
 
Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe është konform me kërkesat e standardit: 

ISO 9001:2015 

Sistemi i Menaxhimit të Cilësisë 
Kjo Çertifikatë është e zbatueshme në fushën e mëposhtme të aktivitetit të saj: 
 
 
 
 

 

“Tregtim, prodhim, riciklim dhe import-eksport të të gjitha llojeve të sfungjerëve. Përpunim i 
sfungjerëve të llojeve të ndryshme për prodhime gjysmë të gatshme e të gatshme me bazë sfungjeri. 
Importimin e tregtim të lendeve të para organike dhe joorganike.” 
Sektorët EA: 14, 29; 

 
 
 
 
 
Certifikatë Nr.: SMC20241008ALIS 
Data e lëshimit fillestar:     08 Tetor 2024 
Data e lëshimit aktual:     08 Tetor 2024 
Auditi Mbikëqyrës në ose përpara:   08 Tetor 2025 
Ri-çertifikimi detyrueshëm/Skadimi i çertifikatës 07 Tetor 2027 

 

  



 

 

 

This is to Certify that the 
Quality Management System of 

 

Inter Foam Group shpk  
Vrrinë, Zona Kadastrale. 3339, Nd. 1/28, Rrashbull, Durrës – Albania (M32121508O) 
 

 
Has been independently assessed and is compliant with the requirements of 

ISO 9001:2015 
Quality Management System 
This Certificate is applicable to the following product or service ranges: 
 
 
 
 

"Trade, manufacture, recycle and import all kinds of sponges. Processing of sponges of different 
types for semi-ready and ready sponge-based products. Importing the first organic and non-
organic products." 
EA Sector: 14, 29; 

 
 
 
 

 
Certificate No.: SMC20241008ALIS 
Issue Date:      08 October 2024 
Date of this certificate:     08 October 2024 
Surveillance audit on or before:   08 October 2025 
Recertification Due / Certificate expiry:  07 October 2027 

 

 

 


